

Søren Skougaard Invest ApS

Møllersvej 33, 7830 Vinderup

CVR-nr. 36 08 99 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Søren Møller Skougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Skougaard Invest ApS Møllersvej 33 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 36 08 99 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Søren Møller Skougaard, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Skougaard ApS, Vinderup GBO ApS, Vinderup
Kapitalinteresse	Great Back Office SP. Z.O.O., Suchy Las

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for dattervirksomheden Skougaard ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.350 kr. mod -8.468 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258.070 kr. mod 9.910 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.350	-8.468
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.617	26.580
Indtægter af kapitalinteresser	226.804	-4.541
Andre finansielle indtægter	91	4
Øvrige finansielle omkostninger	-6.062	-7.097
Resultat før skat	255.100	6.478
Skat af årets resultat	2.970	3.432
Årets resultat	258.070	9.910
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	263.880	-473.420
Udbytte for regnskabsåret	117.800	115.000
Overføres til overført resultat	0	368.330
Disponeret fra overført resultat	-123.610	0
Disponeret i alt	258.070	9.910

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	262.030	200.954
Kapitalinteresser	229.524	9.459
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>491.554</u>	<u>210.413</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>491.554</u>	<u>210.413</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.034.803	1.026.993
Udsudte skatteaktiver	54.764	54.764
Tilgodehavende selskabsskat	30.890	53.432
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.696	0
Andre tilgodehavender	6.085	23.421
Tilgodehavender i alt	<u>1.141.238</u>	<u>1.158.610</u>
Likvide beholdninger	<u>791.279</u>	<u>911.977</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.932.517</u>	<u>2.070.587</u>
Aktiver i alt	<u>2.424.071</u>	<u>2.281.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	414.834	150.954
Overført resultat	1.778.937	1.902.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	115.000
Egenkapital i alt	2.361.571	2.218.500
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	50.000	50.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	12.500
Gældsforpligtelser i alt	62.500	62.500
Passiver i alt	2.424.071	2.281.000

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	624.374	1.534.216	113.000	2.321.590
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-473.420	368.330	115.000	9.910
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	150.954	1.902.546	115.000	2.218.500
Udloddet udbytte	0	0	0	-115.000	-115.000
Resultatandel	0	263.880	-123.610	117.800	258.070
	50.000	414.834	1.778.936	117.800	2.361.570

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
